分离型传感器和变送器，进行非接触式限位检测
应用
• 用于液体、固体、悬浮液和污泥等介质的非接触式限位检
测
• 可以在苛刻测量条件下使用，例如：在高压、高温、腐
蚀、有毒、磨损条件下
• 适用于多种过程容器，例如：反应器、高压釜、分离器、
酸液罐、混合器、旋流器和熔铁炉

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 供货清单包括：
• 仪表部件(传感器、变送器和电缆)
• 可选附件
• 认证文档资料，未包含在《操作手册》中
• 《操作手册》BA01035F
Gammapilot FTG20
30 Endress+Hauser
附件
仪表类附件 安装套件
壁式和柱式安装的安装套件、传感器外壳和水冷套管的安装支架可以作为附件订购(参考产品选型
表的订购选项 620)。
铝外壳和不锈钢外壳的壁式和柱式安装
mm (in)
6
.2
 (
0
.2
4
)
3 (0.12)
70 (2.76)
86 (3.39)
ø
6
.4
 (
0
.2
5
)
3
 (
0
.1
2
)
3
7
(1
.4
6
)
2
8
(1
.1
)
ø38(1.5)
  A0015869
传感器外壳和水冷套管的安装支架
D
D
1
H
1
B
G
H
L1
L
  A0016115
类型 D1 H H1 D L L1 B G
316L (DN80) 88.9 mm (3.5 in) 112 mm
(4.41 in)
6.5 mm
(0.26 in)
M6 142 mm
(5.59 in)